АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 16.06.2015

№    229
пгт Уни
О внесении изменения в постановление администрации Унинского района Кировской области от 02.07.2014 № 374  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка, расположенного на территории муниципального образования
Унинский муниципальный район Кировской области»

  В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 № 403 «Об исчерпывающем перечне  процедур в сфере жилищного строительства»,  администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации района  от 02.07.2014 № 374  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка, расположенного  на территории муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области» (далее Постановление) следующие изменения:

1.1. Наименование Постановления изложить в следующей редакции:

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление градостроительного плана земельного участка   муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области».

1.2. Пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Предоставление градостроительного плана земельного участка   муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области».
1.3. Наименование административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка    на территории муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области» утвержденного Постановлением изложить (далее Регламент) в следующей редакции:

«Административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Предоставление градостроительного плана земельного участка     муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области».

1.4 Абзац первый пункта 1.1 Регламента изложить в следующей редакции:
Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление градостроительного плана земельного участка муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области (далее – Административный регламент) определяет круг заявителей, стандарт предоставления муниципальной услуги, состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме, формы контроля за исполнением Административного регламента, досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, либо муниципального служащего при осуществлении полномочий по предоставлению муниципальной услуги по предоставлению градостроительного плана земельного участка   муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области.
  1.5. Пункт 2.1 Регламента изложить в следующей редакции:
          «2.1. Наименование муниципальной услуги

Предоставление градостроительного плана земельного участка муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области».

1.6. В Приложении № 1 к Регламенту слова «Заявление о выдаче» заменить словами «Заявление о предоставлении».
1.7. В Приложении № 2 к Регламенту слова «Выдача градостроительного плана земельного участка, расположенного на территории муниципального образования» заменить словами «Предоставление градостроительного плана земельного участка муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области».

1.8. В Приложении № 3 к Регламенту в наименовании блок- схема слова «выдача» заменить словами «предоставление».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы, и опубликованию на официальном сайте Унинского района.

Главы администрации

Унинского района
                                                           С.В. Коковихин